
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.49.1.2019 

Protokół Nr 58/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 05 grudnia 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz.11.15 zakończenie o godz. 11.50 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Grzegorz Idec, Alfred Rzegocki 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda 

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik 

 Dyrektor PCPR Tomasz Brymora 

 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu mieszkalnego 

w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych, pozostałych 

środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych będących na stanie Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny 

wyposażenia i sprzętu na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

6. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zgłoszenie Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Wł. 

Sikorskiego do udziału w programie „Szkolny Klub Sportowy” w 2020 r. 



 
 

7. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Warchoł pełniącej obowiązki 

Dyrektora Domu Dziecka w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Stalowowolskiego. 

8. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok. 

9. Projekt uchwały w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. 

10. Przyjęcie protokołów: 

 56/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. 

 57/2019 z dnia 02 grudnia 2019 r. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 58. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu mieszkalnego 

w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały o wyrażenie zgody 

na przedłużenie umowy najmu lokalu na okres od 3 do 5 lat (mieszkanie o pow. 55 m2), 

znajdującego się w budynku CKZiU. Pismo w sprawie przedłużenia umowy najmu 

w/w mieszkania na okres od 3 do 5 lat złożył obecny najemca do Dyrektora CKZiU, który 

wynajmuje mieszkanie od 01.04.1981 roku. W mieszkaniu zameldowanych jest pięć osób. 

Obecna umowa najmu mieszkania kończy się 31.12.2019 r. W poprzednim roku umowa 

najmu lokalu została zawarta na rok tj. na okres od 01.01.2019 do 31.12.2019 r. Warunkiem 

jej przedłużenia było uporządkowanie spraw meldunkowych tj. w mieszkaniu miał być 

zameldowany wyłącznie najemca. Na dzień dzisiejszy w mieszkaniu zameldowanych jest pięć 

osób tj, najemca dwoje dorosłych dzieci oraz dwoje wnuków. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do proponowanego projektu 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  



 
 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 58/373/2019 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem lokalu mieszkalnego w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Stalowej Woli. 

 

Ad.4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych, 

pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych będących 

na stanie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały o wyrażenie zgody 

na likwidację zużytego wyposażenia będącego na wyposażeniu PPP – zgodnie z załącznikami 

do projektu uchwały. Naczelnik powiedziała, że ze względu, że przedmioty wyszczególnione 

w Załączniku Nr 1, Nr 2 i Nr 3 są przestarzałe, wyeksploatowane, zepsute – naprawa 

nieopłacalna, nie nadają się do dalszej eksploatacji, są nieprzydatne na potrzeby placówki, 

należy je zlikwidować. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi 

lub pytania do proponowanego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 58/374/2019 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

środków trwałych, pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 

będących na stanie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli. 

 

Ad.5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny 

wyposażenia i sprzętu na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały w swprawie wyrażeia 

zgody na przekazanie w formie darowizny zestawu narzędzi chirurgicznych do operacji 

powypadkowych – narzędzi uzupełniających – narzędzi okulistycznych – o łącznej wartości 

14 909,98 zł na potrzeby Bloku Operacyjnego w Samodzielnym Publicznym Zespole 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli. 

Przedmiot darowizny jest współfinansowany ze środków Funduszu Sprawiedliwości, 

którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do proponowanego projektu uchwały? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 58/375/2019 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

w formie darowizny wyposażenia i sprzętu na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

 

 



 
 

Ad.6. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zgłoszenie Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Wł. 

Sikorskiego do udziału w programie „Szkolny Klub Sportowy” w 2020 r. 

Naczelnik Wydziasł E Bożena Karlik powiedziała, że Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

na posiedzeniu w dniu 28 listopada br. wyraził zgodę na zgłoszenie Powiatu 

Stalowowolskiego do udziału w programie „Szkolny Klub Sportowy” w 2020 r. Wówczas chęć 

przystąpienia do w/w programu zgłosiły: Zespół Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki (3 grupy) 

i Zespół Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego (3 grupy). W dniu 02.12. br. pani Agata Krzek 

dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego również złożyła deklarację udziału 

szkoły w programie. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi 

lub pytania do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zgłoszenie Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego 

do udziału w programie „Szkolny Klub Sportowy” w 2020 r. 

 

Ad.7. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Warchoł pełniącej 

obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Stalowowolskiego. 

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przefdtawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do proponowanego projektu 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 59/376/2019 w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty 

Warchoł pełniącej obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Stalowej Woli do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Ad.8. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do proponowanego projektu 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 59/377/2019 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2019 rok. 

 

Ad.9. Projekt uchwały w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. 

Dyrektor PCPR Tomasz Brymora przedstawił projekt uchwały. Proponowane zmiany 

w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

oraz Schemacie Organizacyjnym konieczne są z uwagi na utworzenie, działającej 



 
 

w strukturze organizacyjnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli, 

„Wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego oraz wspomagającego”. 

Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego oraz wspomagającego utworzona 

została dla mieszkańców powiatu stalowowolskiego, przede wszystkim dla osób 

niesamodzielnych, niepełnosprawnych, starszych, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym, które ze względu na stan zdrowia, niesamodzielność czy niepełnosprawność 

wymagają wsparcia z wykorzystaniem sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego 

oraz wspomagającego. Wypożyczalnia będzie funkcjonować w pomieszczeniach, 

udostępnionych na podstawie umowy użyczenia, znajdujących się w budynku Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Stalowej Woli, przy ul. Dmowskiego 1. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, jakie zostaną zakupione sprzętu i w jakiej ilości? Dyrektor PCPR 

odpowiedział, że zakupionych zostanie w sumie 318 sprzętów i będą to bardzo różne sprzęty 

m.in. Materace odleżynowe, łóżka rehyabilitacyjne, krzesła toaletowe. Starosta zapytał, jakie 

osoby będą kwalifikowały się do zatrudnienia? Dyrektor PCPR odpowiedział, że do obsługi 

wypożyczalni konieczne jest zatrudnienie 2 osób (2 etaty) głównie z wykształcenia 

fizjoteraupeuci, którzy będą również będą pomocni przy obsłudze sprzętu czy jego 

konserwacji. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi 

lub pytania do proponowanego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 59/378/2019 w sprawie zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. 

 

Ad.10. Przyjęcie protokołów: 

 56/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Protokół został przyjęty. 

 

 57/2019 z dnia 02 grudnia 2019 r. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Protokół został przyjęty. 

 

 

 



 
 

Ad. 11.Wolne wnioski 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach w związku z prośbą Zarządu Powiatu odnośnie 

przygotowania informacji o kosztach utrzymania sal i hal w szkołach prowadzonych przez 

Powiat Stalowowolskich w przeliczeniu na jedną godzinę przedstawiła informację 

sporządzoną przez dyrektorów szkół. Naczelnik powiedziała, że w porozumieniu 

z dyrektorami szkół Wydział IMP dokonał analizy kosztów utrzymania sal gimnastycznych 

i hal sportowych w jednostkach oświatowych powiatu. Ponieważ każda z jednostek dokonała 

wyliczenia w nieco odmienny sposób Wydział IMP dokonał ujednolicenia wyliczeń zakładają 

wynajęcie sal i hal przez 10 godzin dziennie, 5 dni w tygodniu przez 21 dni w miesiącu.  

Poniżej wnioski z przeprowadzonej analizy (tabela). 

 

Wicestarosta Mariusz Sołtys powiedział, że jeżeli Dyrektor szkoły zakłada, że koszt wynajęcia 

sali wynosi 30 zł to nie powinien jej wynajmować poniżej tej kwoty. Starosta Janusz Zarzeczny 

wyraził opinię iż należy ponieść opłaty za wynajmy sal i hal z uwagi na rosnące koszty 

utrzymania. W związku z tym Starosta, zaproponował, aby odpłatność za: halę sportową w ZSO 

i ZS nr 3 wyniosła 70 zł netto /godz., małą salę w ZSO - 25 zł netto /godz., salę gimnastyczną 

w ZS Nr 11, ZS Nr 2, CEZ, ZS Nr 6 - 50 zl netto/godz. zaś na prowadzenie zajęć nieodpłatnych 

dla dzieci i młodzieży wszystkie sale i hale wynająć za 20 zł netto za godz, a małą salę w ZSO 

za 15 zł netto/godz. Naczelnik Wydziału IMP powiedziała, że na kolejne posiedzenie Zarządu 

zostanie przygotowana uchwała wraz ze stosownymi zmianami. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub zmiany do przedstawionej propozycji? 

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

L.p. Nazwa Szkoły Koszty 
użytkowania 

sali 
brutto/godz. – 

wyliczenia 
szkół 

Koszty 
użytkowania 

sali 
ujednolicone - 

cena brutto 

Koszty 
użytkowania 

sali 
ujednolicone - 

cena netto 

1. Zespół Szkół Nr 1 sala 424 m2 – 
29,68 zł 

37,57 zł 30,54 zł 

2. Zespół Szkół Nr 2 sala 500 m2 – 
37,00 zł 

35,26 zł 28,67 zł 

3. Zespół Szkół Nr 3 sala 882 m2 – 
77,96 zł 

64,67 zł 52,58 zł 

4. Centrum Edukacji 
Zawodowej 

sala 521,43 m2 – 
20,14 zł 

37,14 zł 30,20 zł 

5. Zespól Szkół 
Ogólnokształcących 

sala 180 m2 – 
10,15 zł 

hala sportowa 
1 104 m2 – 49,73 

zł 

12,09 zł 
59,30 zł 

9,83 zł 
48,21 zł 

6. Zespół Szkół Nr 
6 Specjalnych 

sala 263,5 m2 – 
27,40 zł 

27,00 zł 21,95 zł 



 
 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła realizację wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego, zatrudnionych w jednostkach 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski za okres od początku roku do 2 grudnia 2019 roku. 

Skarbnik Powiatu powiedziała, że na podstawie informacji przesłanych przez jednostki 

stwierdzono, że średnie wynagrodzenia nauczycieli w szkołach i placówkach osiągnęły 

wymaganą wielkość dla: 

-nauczycieli stażystów, 

-nauczycieli kontraktowych, 

-nauczycieli mianowanych, 

-nauczycieli dyplomowanych. 

W związku z powyższym Skarbnik zarekomendowała dokonanie wypłaty w styczniu 2020 

roku wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, doraźne zastępstwa i inne dodatki 

wynikające ze stosunku pracy zrealizowane w miesiącu grudniu 2019 roku. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, czy sa pytania lub uwagi do przedstawionej propozycji? Pytań i uwag nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za wypłaceniem dodatków w styczniu 2020 r. 

Głosy: za- 5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 

 

Ad.12. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin  

 Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


